高雄市福爾摩沙獸醫臨床醫學會  函

地址：高雄市三民區明誠一路 326號
電話：07-3424338
傳真：07-3102816
E-mail：fvmavet@gmail.com
聯絡人：賴怡君 秘書

受文者： 如正、副本行文單位

發文日期：中華民國 106 年 7 月 12 日

發文字號：高福臨宏字第 10607001號。

速別：普通件

附件：課程表乙份

主旨： 本醫學會訂於本(106)年 9月 9日、10日舉辦「2017第三

      屆福爾摩沙獸醫師年會」，此次課程包含 骨、關節、神經、

       影像等內容豐富，惠請轉知所屬會員共襄盛舉，請  查照。

說明：

一、 主辦單位：高雄市福爾摩沙獸醫臨床醫學會

二、 合辦單位：新北市獸醫臨床醫學會、高雄縣獸醫師公會

三、 協辦單位：高雄市動物保護處、臺北市獸醫師公會、社團

法人新北市獸醫師公會、桃園市獸醫師公會、桃園市臨床

獸醫師研習會、社團法人台中市獸醫師公會、嘉義市獸醫

師公會、社團法人臺南市獸醫師公會、屏東縣獸醫師公會、

台灣獸醫再生醫學會

四、 報名方式：網路報名，以下為報名連結：

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScTgQNuM_

VkSOBO_C3siTBpj_8ieI3QQDtX56rdu-mjAgMtJw/viewform

五、 課程日期：106年 9月  9日（六）

106年 9月 10日（日）

六、 課程時間：上午 9：00 – 下午 5：30

七、 地點： 高雄展覽館(高雄市前鎮區成功二路 39號)

八、 費用： 會    員 -  免費

合辦單位 – 免費

協辦單位 – 7/15 ~ 8/15      $2000元

                8/16以後     $4500元

非協辦單位 - 7/15 ~ 8/15     $3000元

                8/16以後     $4500元

學生（無學分）- 7/15 ~ 8/15  $1000元

                8/16以後     $4500元

九、 隨函檢附課程表乙份。

正  本：臺北市獸醫師公會、社團法人新北市獸醫師公會、新北市獸醫臨床醫

學會、桃園市獸醫師公會、桃園市臨床獸醫師研習會社團法人台中市

獸醫師公會、嘉義市獸醫師公會、社團法人臺南市獸醫師公會、高雄

縣獸醫師公會、屏東縣獸醫師公會、台灣獸醫再生醫學會、高雄市動

物保護處

副  本：行政院農業委員會動植物防疫檢疫局高雄分局、高雄市壽山動物園、

國立中興大學獸醫學系、國立嘉義大學獸醫學系、國立屏東科技大學

獸醫學系